Výrobce si vyhrazuje právo změn uvedených údajů.
Místní předpisy mohou omezit použití výrobků.                      © Copyright 2004
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Page 1 of 4
300
200
100

Výrobek nesmí být použit v tmavě vyznačené oblasti.
A - B Příruby dle EN 1092 PN40.
A - C Příruby dle ANSI 150.
Maximální podmínky pro tělo PN40
PMA Maximální dovolený přetlak @ 100°C 40 bar g
TMA Maximální dovolená teplota @ 28 bar g 300°C
Minimální dovolená teplota 0°C
PMO Maximální provozní přetlak 32 bar g @ 239°C
pro sytou páru
Ponz.: Odvaděče DN40 a DN50 jsou limitovány PMO a DPMX
TMO Maximální provozní teplota @ 28 bar g 300°C
Minimální provozní teplota 0°C
Pozn.: Nižší teploty konzultujte s techniky Spirax Sarco.
Velikost DN15, 20, 25 DN40, 50
Maximální
FT47-4.5 4.5 bar 4.5 bar
DPMX diferenční
FT47-10 10 bar 10 bar
tlak FT47-14 14 bar -
FT47-21 21 bar 21 bar
FT47-32 32 bar 32 bar
Navrženo pro max. hydraulický test za studena přetlakem 60bar g
Pozn.: S vnitřními díly nesmí tlaková zkouška překročit  DPMX
Varování: Kompletní smontovaný odvaděč nesmí být vystaven většímu
přetlaku než 48 barg,  jinak by mohlo dojít k poškození mechanismu.